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VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS ASIAKIRJALLISEN AINEISTON DIGI-
TOINNISTA JA ARKISTOINNISTA VAIN SÄHKÖISENÄ

Suomen julkishallinnon digitalisoinnin edistämiseksi ja asiakirjallisen aineiston saa-
tavuuden ja käytettävyyden turvaamiseksi valtioneuvosto on päättänyt seuraavaa:

1. Julkisen hallinnon tuottama digitaalinen asiakirjallinen aineisto arkistoidaan vain 
digitaalisessa muodossa ottaen kuitenkin huomioon oikeudellinen todistusvoima 
ja kulttuurihistorialliset arvot.

2. Viranomaisten hallussa oleva arkistoitava analoginen asiakirjallinen aineisto digi-
toidaan vuoteen 2030 mennessä. Kansallisarkisto ottaa jatkossa arkistoitavia ai-
neistoja vastaan lähtökohtaisesti vain sähköisessä muodossa.

3. Opetus- ja kulttuuriministeriö määrittää yhteistyössä valtiovarainministeriön ja 
Kansallisarkiston kanssa asiakirjallisen aineiston digitoinnissa ja arkistoinnissa 
tarvittavan kokonaisarkkitehtuurin sekä toimintamallit ja toimenpiteet tietojärjes-
telmien kehittämiseksi. Julkisen hallinnon yhteinen hallinnon prosesseja tukeva 
ja sähköisen arkistoinnin takaava palvelukokonaisuus (SAPA) otetaan käyttöön 
vuonna 2018.

4. Kansallisarkisto laatii vuoden 2017 syksyyn mennessä kansallisen suunnitelman 
arkistoitavan analogisen asiakirjallisen aineiston digitoinniksi sähköistä arkistoin-
tia varten yhdessä hallinnonalojen, kuntien ja maakuntien kanssa. Kansallisarkis-
ton suunnitelman valmistuttua valtiovarainministeriö yhdessä maakuntahallinnon 
kanssa määrittää ne aineistot, jotka on välttämätöntä saada pikaisesti digitoiduksi. 
Valtion virastojen paperiarkistoaineistojen digitoinnin aikataulu määritetään 
Kansallisarkiston johdolla vuoden 2017 loppuun mennessä. Aikataulun laatimi-
sen yhteydessä kartoitetaan viranomaisaineistot ja niiden määrä, ikä, tyyppi, 
käyttötarkoitus ja laatu sekä aineistojen digitointiin liittyvät viranomaisten tieto-
tekniset valmiudet ja henkilöresursointitarpeet.

5. Kansallisarkisto vastaa digitoinnin koordinoinnista ja käynnistää tarvittavan inf-
rastruktuurin toteuttamisen viimeistään vuoden 2018 puolivälissä. Toteutuksessa 
hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan olemassa olevia ratkaisuja. Digitoinnis-
sa tarvittavat palvelut kilpailutetaan. Toiminta käynnistyy vuoden 2019 alkuun 
mennessä.

6. Arkistojen digitalisointi vähentää merkittävästi arkistoinnista aiheutuvia kuluja ja 
parantaa aineistojen saatavuutta ja käytettävyyttä. Sähköinen säilyttäminen on 
edullisempaa kuin paperiarkistojen säilyttäminen. Sähköiseen arkistointiin siir-
tymisen edellyttämiä toimenpiteitä sekä asiakirjallisten aineistojen digitointia to-
teutetaan niihin valtion talousarvioissa varattavan rahoituksen puitteissa.
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